(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕСИПЛЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от 28.06.2019                                                                                               №25
)[image: 02]

Об утверждении Положения о порядке формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования
перечня муниципального имущества
Есиплевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Есиплевского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения от 19.08.2016 № 39/17, руководствуясь Уставом Есиплевского сельского поселения, администрация Есиплевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Есиплевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
1.2. Форму Перечня муниципального имущества Есиплевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение № 2).
1.3. Виды муниципального имущества, которое используется для
формирования перечня муниципального имущества Есиплевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 3).
2. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальным имуществом Кольчугинского района» уполномоченным органом муниципального образования Есиплевское сельское поселение по:
2.1. Формированию, ведению, а также опубликованию Перечня муниципального имущества Есиплевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование    субъектам    малого    и    среднего    предпринимательства   и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).
2.2. Взаимодействию с Департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области в сфере формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня.
3. Постановление администрации Есиплевского сельского поселения от 20.12.2018 № 41 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Есиплевского сельского поселения» признать утратившим силу.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Есиплевского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Есиплевского сельского поселения                                              Л.П. Ермилова

image1.png